131  

4Ibid. 

ke Kantor Dinas Kepemudaan dan Olahraga Pripinsi NTT dan melakukan presentasi 

bisnis investasi tersebut yang kemudian disebut BITCOIN, dalam bisnis BITCOIN 

diwajibkan untuk membuka lending dengan nominanl investasi satu lending Rp. 

140.000.000 (seratus empat puluh juta rupiah) dan akan mendapatkan keuntungan 

140% per 4 (empat) bulan. 

Bahwa setelah para korban mentransfer uang lending, terdakwa mengatakan 

bahwa lendingnya sudah dibuka dan akan disampaikan perkembangan keuntungan 

yang disebut profit setiap hari melalui pesan WA.